Hasbellilah İhya kıldı İslam Mabedin Bârekallah görmedi mislin

bunun ehli selef

Ömrün Efsun İde Hak Oldukça Ona İder Selât beş vakit kılsın dua

burda gelip her bir halef

İnnemâ Yagmırlehu Tebşir Hüdâdır Zatına Tam Tarih Nakşidin

Bu mescid-i lafz-ı o’raf2 1280”

Bu kitabeye göre cami H.1280/M. 1864 tarihinde Darüssade Ağası

Rasim Ağa tarafından inşa ettirilmiştir.

Harim kuzey-güney doğrultuda uzanmakta olup, dört serbest sütun

tarafından üç sahına bölünmüştür. Sahınların üzeri dokuz adet çapraz tonozla

kapatılmıştır. Mekân güney, doğu ve batı cepheleri üzerine açılan toplam

dört adet dikdörtgen formlu pencere ile aydınlatılmaktadır.

Mihrap güney cephenin tam ortasında olup, güneye doğru eyvanımsı

bir şekilde uzatılmıştır. Mevcut mihrap orijinal değildir. Caminin ahşap

minberi de yakın bir tarihte yapıya eklenmiştir. Cami üzerinde herhangi bir

bezeyici öge bulunmamaktadır.

2. KUYULUTATLAR KÖYÜ CAMİSİ

Cami Derinkuyu İlçesine bağlı Kuyulutatlar Köyü’nde bulunmaktadır.

Yapı harim kapısının üzerinde yer alan kitabesine göre H. 1328 / M. 1909-

1910 yılında inşa edilmiştir. Caminin banisi ve mimarı bilinmemektedir.

Yapıda inşa malzemesi olarak tamamen kesme taş kullanılmıştır.

Yapı dikdörtgen planlı, doğu – batı doğrultusunda uzanmakta olup

mihraba paralel üç sahınlıdır (Plan 2). Harimin kuzeyinde son cemaat yeri